[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
15 октября 2020 года

№ 7 протокол № 2
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О снятии с контроля некоторых решений

Совета муниципального образования Усть-Лабинский район

В связи с выполнением ранее принятых решений Совета муниципального образования Усть-Лабинский район, руководствуясь пунктом 3 статьи 35 Регламента Совета муниципального образования Усть-Лабинский район, Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Снять с контроля решения Совета муниципального образования Усть-Лабинский район согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета муниципального образования Усть-Лабинский район
	Б.Г. Поликин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета муниципального образования Усть-Лабинский район

от 15 октября 2020 года
№ 7 протокол № 2
	№ п/п
	Номер и дата
 проведения сессии
	Содержание

	1.
	Сессия № 73

от 19.11.2019 г.
	Решение № 5

О ходе выполнения индикативного плана социально-экономического развития муниципального образования Усть-Лабинский район  на 2019 год за 9 месяцев 2019 года

Решение № 6

Об опубликовании проекта индикативного плана социально-экономического развития муниципального образования Усть-Лабинский район на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, назначения даты проведения публичных слушаний, создания оргкомитета по проведению публичных слушаний

Решение № 8. О принятии имущества из муниципальной собственности Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района в муниципальную собственность муниципального образования Усть-Лабинский район на безвозмездной основе

Решение № 9. О принятии имущества из муниципальной собственности Братского сельского поселения Усть-Лабинского района в муниципальную собственность муниципального образования Усть-Лабинский район на безвозмездной основе

Решение № 10. О принятии имущества из муниципальной собственности Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района в муниципальную собственность муниципального образования Усть-Лабинский район на безвозмездной основе

Решение № 11. О принятии имущества из муниципальной собственности Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района в муниципальную собственность муниципального образования Усть-Лабинский район на безвозмездной основе

Решение № 12. О принятии имущества из муниципальной собственности Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района в муниципальную собственность муниципального образования Усть-Лабинский район на безвозмездной основе

Решение № 13. О принятии имущества из муниципальной собственности Железного сельского поселения Усть-Лабинского района в муниципальную собственность муниципального образования Усть-Лабинский район на безвозмездной основе

Решение № 14. О принятии имущества из муниципальной собственности Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района в муниципальную собственность муниципального образования Усть-Лабинский район на безвозмездной основе

Решение № 15. О принятии имущества из муниципальной собственности Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района в муниципальную собственность муниципального образования Усть-Лабинский район на безвозмездной основе

Решение № 16. О принятии имущества из муниципальной собственности Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района в муниципальную собственность муниципального образования Усть-Лабинский район на безвозмездной основе

Решение № 17. О принятии имущества из муниципальной собственности Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района в муниципальную собственность муниципального образования Усть-Лабинский район на безвозмездной основе

Решение № 18. О принятии имущества из муниципальной собственности Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района в муниципальную собственность муниципального образования Усть-Лабинский район на безвозмездной основе

Решение № 19. О сносе и списании объекта муниципального имущества, находящегося в составе казны муниципального образования Усть-Лабинский район

Решение № 21. О сносе и списании объектов муниципального имущества, закрепленных за муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 7 муниципального образования Усть-Лабинский район на праве оперативного управления

	2.

	Сессия № 76

от 19.12.2019 г.

	Решение № 3

О принятии имущества из собственности АО «Водопровод» в муниципальную собственность муниципального образования Усть-Лабинский район на безвозмездной основе

	3.
	Сессия № 77

от 26.12.2019 г.

	Решение № 8

О принятии имущества из собственности Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района в муниципальную собственность муниципального образования Усть-Лабинский район на безвозмездной основе

0708

_1196075284